

Kommuniförstuväl ombudval hos transportarbetarna. Stockholms transportarbetarförbund har valt ombud till transportarbetarförbundet 1950 i kongress i augusti. I valen deltog över 40 procent av föreningens medlemmar...

Vansinniga vagnen kommer



— se upp!

James Burnhams senaste perspektiv

ANDRA böcker om världslaget verkar lösa och prägna vid sidan av hans. Erkännandet innebär inte något inlämnande i Burnhams tankar. Dessa förändras tillräckligt hastigt — Burnham började som kommunist av Trotskijtyp...

Sänkta transportkostnader — även för korta och lätta transporter

SCANIA-VABIS nya motor drar endast 1,5 liter per mil går 10 gånger jorden runt utan omborrning. Includes image of a car and technical details.

Varje lastbärgare vet att bränslekostnaden är en stor post i driftkostnaden för en lastvagn. Scania-Vabis nya motor betyder en väsentlig minskning av denna kostnad. Vi har lyckats få med bränsleförbrukningen med 15-20% under för samma motorstyrka...

- 10 väsentliga fördelar: Den nya Scania-Vabis motorn har en bränsleförbrukning som är 15-20% lägre än vid förkammarmotorn. Vid normal drift går den nya motorn 40000 mil utan omborrning...

SCANIA VABIS SODERTÄLJE TELEFON 34140. Auktoriserad återförsäljare i Stockholm: AB Hans Osterman, Birger Jarlsgatan 18, telefon 679580.

Vacken bland rosor på blomställning

Överhuvudspersonen har nu till följande uttalande överlämnat ett förslag till vissa bestämmelser om med inflytande för personen vid tilltagandet, en fråga som sedan hösten 1949 ständigt kom upp vid riksdagen...

ÖB vill ha trivsel- och utspisningsnämnd

FÖRETAGSDEMOKRATEN inget för svarare. Överhuvudspersonen har nu till följande uttalande överlämnat ett förslag till vissa bestämmelser om med inflytande för personen vid tilltagandet...

500 minskning förstörda av eld

Stadspolisens har övertagit utredningen av en eldsvåda i Fredrika på föregående torsdag. Det var en eldsvåda i Fredrika på föregående torsdag. Det var en eldsvåda i Fredrika på föregående torsdag...

10 gånger jorden runt utan omborrning

Den nya Scania-Vabis motorn har en bränsleförbrukning som är 15-20% lägre än vid förkammarmotorn. Vid normal drift går den nya motorn 40000 mil utan omborrning...

Under vårmånad

Kritik av olika grad och en nogtilligt flicka. Vad de tänks och känns inför varandra skidas Daggy Lidbeck med orsaken till...



Daggy Lidbeck

HÖKERBERGS



Torkel Siwertz

Farlig kurva

En utpinnad elektrisk och kalkalkalier i Åka fram till med svensk blodlös som oestastare.

Innet högskolevet

Det klara resultatet vid ärets studentutskrivning i matematik på reallinjen har följande betydelse för de som studerar...

ALLT FÖR LANDSBYGDENS ELEKTRIFIERING

ELEKTROSKANDIA. Avd. IM STOCKHOLM. NORRA STATIONSGATAN 75-77. TELEFON LOKAL 34 05 60 RIKS 34 04 60.